鳥取県立博物館物品販売許可申請書

鳥取県立博物館長 様

 次のとおり鳥取県立博物館において物品を販売したいので、許可してくださるよう申請します。

  年  月  日

申込者  住 所

氏 名                  印

販 売 の 目 的

販 売 す る 物 品

販 売 の 方 法

販 売 の 期 間

  年  月  日   時から           日

  年  月  日   時まで            間

                             時

摘 要

備考  氏名を自署する場合は、押印を省略することができます。

    ※令和３年３月２６日以降、押印は不要になりました。